PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL no 231/2021-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão torna público, para conhecimento dos interessados, a relação de candidatos inscritos no

Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos para contratação de Professor Substituto, aberto

pelo Edital 203/2021 - PROGEP, bem como a composição da Comissão Examinadora, local,

período de realização das provas, datas e horários de instalação dos trabalhos dos Processos

Seletivos.

1. Centro de Ciências Exatas e Tecnologia – CCET – Campus de São Luís

1.1 Departamento de Engenharia Química

São Luís, 03 de dezembro de 2021.

Marília Cristine Valente Viana

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Área / Subárea do

Concurso
ENGENHARIA QUÍMICA

Candidatos Inscritos

Deferidos

1. DENNYS CORREIA DA SILVA

2. DOMINGOS SÉRGIO ARAÚJO SILVA

3. FERNANDA PALUDETTO PELAQUIM ALMEIDA

Comissão Examinadora

Profª. Drª Annamaria Dória Souza Vidotti – UFMA;

Profª. Drª Audirene Amorim Santana – UFMA;

Prof. Dr. Romildo Martins Sampaio – UFMA;

Prof. Dr. Paulo Henrique da Silva Leite Coelho – UFMA –

Suplente.

Data e horário de

instalação dos trabalhos,

local, período de

realização das provas.

PERÍODO DE REALIZAÇÃO: 09 a 13 de dezembro de 2021.

ABERTURA DOS TRABALHOS: Dia 09 de dezembro de 2021

- às 08:00hs, na sala virtual de Google Meet:

meet.google.com/dhn-oyoc-nzq.